Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.03.2019
                                               № 122
пос. Приамурский

О внесении изменений в график приема  избирателей депутатами Собрания  депутатов Приамурского городского  поселения четвертого созыва на 2020 год, утвержденный  решением  Собрания депутатов от 24.12.2019 года № 103
          В соответствии с Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение», Регламентом Собрания депутатов Приамурского городского поселения Собрание депутатов

РЕШИЛО:

          1. Внести в график приема  избирателей депутатами Собрания  депутатов Приамурского городского  поселения четвертого созыва на 2020 год, утвержденный  решением  Собрания депутатов от 24.12.2019 года № 103 следующие изменения:

1.1. Строку 12 графика приема  избирателей депутатами Собрания  депутатов Приамурского городского  поселения четвертого созыва на 2020 год изложить в новой редакции:

«

	12.
	Яковенко

Галина Александровна

	- первая суббота месяца с 11.00 до 12.00 часов,

помещение «Газовый участок»:  п. Приамурский,

ул. Островского,  16

».
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов городского поселения по регламенту и депутатской деятельности (О.Б. Лескова).

          3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Приамурский вестник».

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                              А. В. Мариняк

PAGE
3